2019年4月26日

各位

会社名      株式会社宇徳

代表者名        代表取締役社長 田邊 昌宏

（コード番号   9358 東証第1部）

問合せ先     人事総務部長 村上 功一

（TEL      045－201－6583）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019年6月27日開催予定の定時株主総会とその後の取締役会で正式に決定される

予定であります。

記

１．取締役の異動

・昇任                 （現役職）

専務取締役
小川

おがわ

 宏

ひろし

常務取締役

常務取締役
佐々木

さ さ き

 敏

とし

幸

ゆき

取締役

２．監査役の異動

  ・新任

監査役（非常勤）
実

じつ

 謙二

けんじ

株式会社商船三井 監査役

・退任

監査役（非常勤）
中島

なかしま

 孝

たかし

３．異動予定日

  2019年6月27日

（参考）

6月27日以降の新体制

役職 氏名   担当業務

代表取締役社長 田邊 昌宏 中央総括安全衛生管理者

代表取締役副社長 奥野 淳 全般社長補佐、内部監査室・安全衛生管理室・管理部門

（総合企画部・経理財務部・人事総務部・AEO管理室）管掌

専務取締役 小川 宏 港湾事業（港湾企画管理室・港運部・施設部・横浜ターミナル部・

ターミナル業務部・東京ターミナル部）管掌、

港湾企画管理室・港運部・施設部・ターミナル業務部担当、

宇徳ターミナルサービス株式会社 代表取締役社長

常務取締役 北見 毅彦 横浜ターミナル部・東京ターミナル部担当、

ターミナル・エンジニアリング株式会社 代表取締役社長

常務取締役 廉岡 卓 物流事業（物流企画管理室・国際物流営業部・輸出入営業部・

カスタマーサービス部・通関部・物流ソリューション第一部・

物流ソリューション第二部）管掌、

物流ソリューション第一部・物流ソリューション第二部担当

常務取締役 佐々木 敏幸 中央総括安全衛生管理者補佐、

プラント事業（品質管理室・技術部・プラント営業部・

電力営業部・プラント工事部・重電機工部）管掌、

品質管理室・技術部・プラント工事部・重電機工部担当、

技術部長委嘱

取締役 小嶋 茂 中央総括安全衛生管理者補佐、安全衛生管理室担当、

宇徳港運株式会社 代表取締役社長

取締役 鍋田 康久 内部統制担当、内部監査室・経理財務部・人事総務部・

AEO管理室担当、総合企画部担当補佐

取締役 片野 英明 プラント営業部・電力営業部担当、プラント営業部長委嘱

取締役 赤羽 正光 物流企画管理室・国際物流営業部・輸出入営業部・

カスタマーサービス部・通関部担当、物流企画管理室長委嘱

取締役 小川 真司 総合企画部担当、人事総務部担当補佐、総合企画部長委嘱、

チーフ・インフォメーション・オフィサー（CIO）

取締役(非常勤) 渡会 一郎

取締役(非常勤) 桜田 治

取締役(非常勤) 中井 元

監査役 飯田 知己

監査役 津田 昌明

監査役(非常勤) 沖 恒弘

監査役(非常勤) 実 謙二

以上